CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO AUTORIZADA PELA LEI Nº 2.810/2021

CLASSIFICAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CÂNDIDO GODÓI, RS, VALDI LUIS

GOLDSCHMIDT, no uso de suas atribuições legais, de acordo com a
classificação do Concurso Público Edital nº 01/2019 e demais disposições
legais, CONVOCA o candidato ADELAMIR BLOSS, 2º colocado para a
vaga de MOTORISTA DE AMBULÂNCIA, para assumir contrato
temporário, autorizado pela Lei Municipal nº 2.810/2021.

Prazo para contratação: 05 (cinco) dias úteis a partir do recebimento desta
convocação.

Cândido Godói /RS, 03 de Fevereiro de 2021.

Valdi Luis Goldschmidt
Prefeito